
 
 

 
Møteinnkalling / Referat 24-25 

 
  Møte nr. 5      
  TID  4. juni 2025 kl 18:00 
MØTESTAD  Hjerterommet 
MØTTE:   
FORFALL  5. Klasse, 10. Klasse 
NESTE MØTE  Dette er skoleårets siste REFERENT  Jørgen von Tangen 

 
SAK  Ansvar 

12/25 Godkjenning av referat fra sist møte Jørgen 

13/25 Oppfølging av brev sendt til kommunen og befaring med 
påfølgende diskusjon med oppvekstsjef 

●​ Gymsal og fysisk aktivitet i skolehverdagen 
●​ Garderobeforhold 
●​ Uteområder og fotballfasiliteter 

 
Behandling: 
 
Camilla Edi Hille, oppvekstsjef i Hemsedal kommune, møtte for 
å orientere om temaene i brev FAU sendte til kommunen i 
februar.  
 
Ny gymsal: Det er satt av 500k i budsjettet til å starte et 
forprosjekt i 2025. Dette arbeidet ligger på teknisk avdeling, og 
er ikke påbegynt. Vi ønsker at oppvekstsjefen oppfordrer 
teknisk til å få startet opp forprosjektet så snart som mulig. 
Mads vil høre med Hege om Jan Egil kan foreslås som 
prosjektleder, siden han var prosjektleder for idrettshallen på 
Gol. 
 
 
Vi følger opp forprosjektet i første møte til høsten. 
 
Fotball: Det har vært vurdert å flytte bingen som er på Ulsåk, 
men denne brukes mye av barnehagen og av fastboende 
utenom åpningstiden til barnehagen. Rektor og oppvekstsjef er 
positive til at det kan bygges ut mer fotballareal, men dette må 

 



sees i sammenheng med arealbehov for andre aktiviteter samt 
fremtidig gymsalutbygging. 
 
Garderobe for 5.-7. Klasse: Vi tok en befaring med oppvekstsjef 
og så på garderobearealet. Hun var enig at det var trangt, og 
var innstilt på at om det var bedre måter å gjøre dette på og 
skole og foreldre var enige, så var hun åpen for dette. 
 

14/25 Barn og skjerm – hva kan FAU gjøre for å hjelpe klassene til å 
finne felles kjøreregler 

●​ Skjermfri barndom 
●​ Aldersgrenser 
●​ Sosiale medier 
●​ Skjermtid 
●​ Spilling 
●​ Smarttelefon 

 
 
Behandling: 
 
Helene Mulholland introduserer smarttelefonfri barndom. På 
161 skoler rundt i Norge har FAU fattet vedtak om at man skal 
forsøke å vente med smarttelefon til etter 7. Klasse. Visjonen er 
en smarttelefonfri 1. til 7. klasse fra 2031, ved at hver 
førsteklasse fra og med i år prater innad i klassen om initiativet.  
 
Mer informasjon om dette på Smarttelefonfribarndom.no. 
Nettsiden er en ressurs for foreldre som ønsker å jobbe for en 
smarttelefonfri barndom. På Hemsedal skole har 24 av 30 
foreldre i førsteklasse svart på en spørreundersøkelse om å 
tilslutte seg initiativet. Alle har sagt ja. 
 
Birgit gjorde det samme i 2. Klasse. ¾ ønsker å vente, mens 
resten har gitt telefoner. 
 
Det er viktig i dette initiativet at ingen skal bestemme over 
noen andre. 
 
I 3. Klasse på foreldremøtet så opplever Martina at 90% av 
foreldrene ikke ønsker å gi smarttelefon. Noen få har fått, men 
det er ikke noe problem for de får ikke ha den i skoletiden. 
 
Stine forteller at på foreldremøtet i 4. Klasse så har de aller 
fleste telefon, og at det er vanskelig å ta den tilbake igjen. Men 
det er stor enighet om sosiale medier.  
 

 



Det er viktig at det ikke blir noe negativt stigma med å ha 
smarttelefon, hverken for foreldre eller barn. Dette er et 
frivillig, positivt initiativ, og en oppfordring. 
 
FAU ønsker at det første foreldremøtet på året skal ha et fast 
innslag hvor FAU representanten tar en diskusjon på trinnet. 
 
Vi vil forsøke at en FAU-representant blir med på foreldremøtet 
til skolestartende elever på våren. 
 
Det ble votert over følgende tekstforslag, som er likelydene fra 
hva andre skoler har vedtatt.  
 
“Vedtak om at 1.-7. klasse ved Hemsedal skole skal være en 
smarttelefonfri barneskole innen høsten 2030. Enstemmig 
vedtatt ved håndsopprekning.” 
 
Vedtaket ble enstemming vedtatt. FAU har ingen 
beslutningsmyndighet, så vedtaket er ment som en visjon. 
 
Når referatet er godkjent, så vil vi melde inn vår deltagelse på 
https://www.smarttelefonfribarndom.no/kontakt 
 
Vi vil spesifisere i vår vedtakstekst at dette gjelder 1.-7. klasse 
 
Ellen legger dette vedtak ut på Visma. 
 
I forbindelse med behandlingen av denne saken, ble sosiale 
medier, aldersgrenser, spill, skjermtid og skolens iPad også tatt 
opp.  

7/25 Evt. 
 
Neste FAU møte: 

●​ Inviter Eva Bodin til FAU møte for å prate om 
grønsakshage. 

●​ Er det mulig å sperre nettbrett etter kl 2300 
●​ Kan vi lage en anonym spørreundersøkelse om 

nettregler, aldersgrenser etc 
●​ Inviter Eva Markegård for å snakke om trafikksikkerhet 

 

 

 


